
Об определении мест в Сандыктауском районе для размещения агитационных 
печатных материалов для кандидатов в депутаты Акмолинского областного 
маслихата

Утративший силу
Решение акимата Сандыктауского района Акмолинской области от 19 ноября 
2008 года N А-11/246. Зарегистрировано Управлением юстиции Сандыктауского 
района Акмолинской области 26 ноября 2008 года N 1-16-84. Утратило силу - 
постановлением акимата Сандыктауского района Акмолинской области от 25 
июня 2009 года № А-5/165
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Сандыктауского района 
Акмолинской области от 25.06.2009 № А-5/165
      В соответствии с пунктом 6 статьи 28 Конституционного  Республики Закона
Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республики Казахстан», акимат
Сандыктауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места в Сандыктауском районе для размещения  агитационных
печатных материалов кандидатов в депутаты Акмолинского областного 
м а с л и х а т а  с о г л а с н о  .  п р и л о ж е н и ю
      2. Акимам сельских округов оснастить места для размещения  агитационных 
печатных материалов информационными щитами, тумбами.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в Управлении юстиции Сандыктауского района и вводится в 
действие со дня официального опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      а к и м а  С а н д ы к т а у с к о г о
      района                                     В.Гороховодацский
      С О Г Л А С О В А Н О :
      П р е д с е д а т е л ь  С а н д ы к т а у с к и й
      р а й о н н о й  т е р р и т о р и а л ь н о й
      избирательной комиссии                     С.Назарович
 П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
С а н д ы к т а у с к о г о  р а й о н а  
о т  1 9 . 1 1 . 2 0 0 8  г о д а  №  а - 1 1 / 2 4 6
" О б  о п р е д е л е н и и  м е с т  в
С а н д ы к т а у с к о м  р а й о н е  д л я



р а з м е щ е н и я  а г и т а ц и о н н ы х
п е ч а т н ы х  м а т е р и а л о в  д л я
к а н д и д а т о в  в  д е п у т а т ы
А к м о л и н с к о г о  о б л а с т н о г о
маслихата"

Места для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в депутаты Акмолинской областного маслихата

№ Наименование населенного пункта Месторасположение Наименование объекта 
для размещения

1 2 3 4

1 село Балкашино

район дома культуры государственного 
коммунального казенного предприятия "
Балкашинский районный дом культуры" 
при отделе культуры и развития языков 
Сандыктауского района, улица 
Абылай-хана, 128;
район государственного учреждения "
Отдел управления Государственного 
саниторно-эпидемиологического надзора
Акмолинской области по 
Сандыктаускому району", улица 
Смирнова, 146;
район товарищесвта с ограниченной 
ответственностью "Кооператор", улица 
Абылай-хана, 124;
район рынка, переулок Некрасова, 120

Информационный щит
 
 
 
 
 
 
 
 
Информационный щит
 
 
 
 
 
 
 
"Сельская доска 
объявлений"
 
 
 
 
"Сельская доска 
объявлений"

2 Другие населенные пункты

районы домов культуры, клубов 
государственного коммунального 
казенного предприятия "Балкашинский 
районный дом культуры" при отделе 
культуры и развития языков 
Сандыктауского района;

Информационный щит
 
 
 
 
 
"Сельская доска 
объявлений"



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


